

## ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

## **PORTARIA N.º 292/2021**

"REVOGA AS PORTARIAS N.º 172/2020, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020, 712/2020, DE 29 DE JULHO DE 2020, 192/2021, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021 E 202/2021, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021".

**LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA,** PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao Memorando nº 067/2021 da Sala dos Conselhos,

## RESOLVE:

Revogar as Portarias n.º 172/2020, de 12 de fevereiro de 2020, Portaria nº 712/2020, de 29 de julho de 2020, Portaria nº 192/2021, de 04 de fevereiro de 2021 e Portaria nº 202/2021 de 09 de fevereiro de 2021, que nomeia os membros para comporem o CONSELHO MUNICIPAL DE POLITICA DE ADMINISTRAÇÃO E DE REMUNERAÇÃO DE PESSOAL- COPARP, a contar desta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 22 de março de 2021.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

CARINE TATIANE RIBEIRO

Secretária de Administração